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Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

odbor investiční
Datum:
20. 7. 2009

Evidenční číslo:
118610/2009

Číslo jednací:
VZ-KR-4/INV/2009-
Vyřizuje/linka:
Chmelíková Jana/739
E-mail:
chmelikova.j@kr-ustecky.cz  

Dodatečné informace č. 4 k veřejné zakázce na služby s názvem „Zajištění úklidu v objektech KÚÚK“  a evidenčním číslem VZ 60032614
Vážení,

v předešlých dnech jsme obdrželi několik dotazů od uchazečů, které sice nesplňují všechny náležitosti žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám ve smyslu ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“), ale přesto s nimi jako s takovými zacházíme. 

1. Dotaz:
„Vážená paní,
reaguji na Dodatečné informace k veřejné zakázce na služby s názvem „Zajištění úklidu v objektech KÚÚK“ s evidenčním číslem VZ 60032614. Můj dotaz se týká měsíčního úklidu, resp. umytí celé plochy, její dezinfekce včetně obložení v 80-ti sociálních zařízeních. Mohu požádat o informaci kolik metrů čtverečných plochy v 80-ti zařízeních a  kolik metrů čtverečných obložení v uvedených zařízeních se jedná??“

Odpověď:

V průměru má 1 soc. zařízení 10,218 m², tudíž celková výměra činí 817,44 m². 
Celková výměra keramického obložení činí 1 800 m².

2. Dotaz:
„ Vážená paní Jano CHMELÍKOVÁ,
po dnešní fyzické prohlídce budovy mám několik dotazů s žádostí o upřesnění, resp. podání dodatečné informace k veřejné zakázce VZ 60032614 "Zajištění úklidu v objektech KÚÚK".
1) NÁVRH SMLOUVY

Návrh Smlouvy musí uchazeč zpracovat přesně do zaslaného vzoru, či může použít svůj standardizovaný vzor Smlouvy? Pokud musí použít Váš vzor Smlouvy je oprávněn v něm provádět dílčí úpravy?
2) DOPLŇOVÁNÍ HYGIENY

V zadávací dokumentaci uvádíte položku "doplňování hygienických náplní a hygienických potřeb do zásobníků na soc. zařízeních v nadzemních podlaží". Při dnešní prohlídce jsem postřehl, že se jedná o doplňování včetně DODÁVKY dalo by se říci neomezené dodávky, tj. o nacenění této položky jako paušálu za příslušný počet zaměstnanců.

Pokud je toto skutečně doplňování včetně dodávky, žádám Vás o závazné stanovisko touto formou a upřesnění počtu zaměstnanců na které má tato dodávka i doplňování být vztaženo. (Toto by si mohl jiný uchazeč vyložit "pouze" jako doplňování Vámi dodávaného materiálu a tím by mohlo dojít k mýlce.)

3) PŘÍLOHA Č.2 Cenová kalkulace

3a)Na webu http://www.kr−ustecky.cz/vismo/zobraz_dok.asp?id_org=450018&id_ktg=71216&p1=129015 je umístěna 1.dodatečná informace k veřejné zakázce ze dne 16.6.2009 a pod souborem příloha č.2 se nachází list, který nemá vyplněny všechny pole v sloupci rozsah - rozumím tomu správně, že se mám řídit v tomto případě prvotní zadávací dokumentací, tj. tou dokumentací, kde je určen rozsah?

3b) V tabulce uvádíte sloupec cena/Kč v dělení denní práce, každý druhý pracovní den, jednou týdně apod. Do tohoto sloupce mám uvést cenu za jeden úkon?, tj. v první části denní práce bude částka za jeden den úklidu, při režimu 5 x týdně; v druhé části každý druhý pracovní den bude částka za jeden den úklidu při četnosti každý druhý pracovní den atd...?

3c) Celkový výpočet měsíční ceny má být proveden podle standardního vzorce MĚSÍC = ROK/12; ROK = počet úklidu v týdnu * 52 týdnů v roce? tj. uvažovat standardně 260 pracovních dní v roce.

3d) Je možné tuto tabulku rozšířit o dva sloupce s uvedením "celková cena/měsíc" a "celková cena/rok"?

3e) dále dle požadavku tabulka bude rozšířena o průměrnou cenu za m2 prováděného úklidu za měsíc (tj. součet všech pravidelných služeb za rok / 12 / počtem m2 podlahové plochy).“
Odpověď:

Ad 1)

Dodavatel je povinen dodržet Návrh smlouvy v takové podobě, v jaké byl uveřejněn, pouze doplní „vytečkované“ místa a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče předloží spolu s nabídkou.

Ad 2)

Ano, jedná se o dodávku hygienických náplní ( mýdel..) a hygienických potřeb ( papírových ručníků, toal. papíru..) pro celkový počet cca 500 osob denně, jelikož tyto místnosti navštěvují i klienti úřadu.
Ad 3a)

Ano, jedná se o omyl. Tato tabulka byla tč. ve fázi pracovní a je neplatná. Platná tabulka je coby příloha zadávací dokumentace. 

Chybu napravíme a neplatnou tabulku z webových stránek odstraníme. 
Ad 3b)

Ano, jedná se o ocenění jednoho konkrétního úkonu, kdy se četnost těchto úkonů odráží od jejich  zařazení ( denní, měsíční atd.)
Ad 3c)

Ano.
Ad 3d)

Samozřejmě, tato tabulka je výčtem detailních pravidelných služeb a uchazeč ji může upravovat dle potřeb. 

Ad 3e)

Není nutné toto vyčíslení, jelikož v Návrhu smlouvy v bodě III. bude každý uchazeč uvádět jednotkovou cenu za m2 vnitřního a venkovního úklidu zvlášť.
3. Dotaz:

„Dobrý den,

rádi bychom získali informaci k výběrovému řízení „Zajištění úklidu v objektech KÚÚK“, evidenční číslo VZ 60032614,  příloze č. 2 a 3  Návrhu smlouvy.

- V uvedené smlouvě požadujete přílohu č. 2  Seznam výkonů – Je zde možné použít přílohu č. 1 ZD – Rozpis úklidových prací?

- Dále požadujete přílohu č. 3 – Uklízené prostory – Myslíte tím prostory, tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 2 ZD – Cenová kalkulace? 

Pokud ne, prosíme tím o dodatečné informace, které by nám umožnili vytvořit přílohu č. 2 Seznam výkonů a přílohu č. 3 Uklízené prostory“

Odpověd:

V obou bodech ano. Rozpis úklidových prací a Cenová kalkulace jsou možné použít jako přílohu Návrhu smlouvy.

4. Dotaz:

„Vážení,

žádáme Vás o zodpovězení níže uvedených dotazů ke shora uvedené veřejné zakázce na „Zajištění úklidu v objektech KÚÚK“ :

1) zadávací dokumentace hovoří o doplňování hygienických náplní a hygienických potřeb. Další specifika chybí, předpokládám tedy, že tyto potřeby dodá zhotoviteli objednatel?

2) Zadávací dokumentace a její Cenová kalkulace hovoří o činnosti pro nahodilé práce 3 stálých pracovníků. V návrhu smlouvy se ale hovoří o úklidu „mimo pracovní dobu“, takže předpokládám, že se jedná o jakousi servisní jednotku pro potřeby objednatele v pracovní době? Pro stanovení celkové ceny za jejich činnost lze tedy předpokládat stanovením hodinové sazby x běžný fond pracovní doby?“
Odpověď:
Ad 1) 

Jedná se o dodávku, viz. výše dotaz jednoho z uchazečů. Tyto potřeby bude zajišťovat zhotovitel.
Ad 2)

Ano.
S pozdravem a přáním hezkého dne
Ing. František Končel, v.r.
vedoucí oddělení veřejných zakázek

odboru investičního
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